Allegato 2 alla delibera G.C. n. 73 del 05.06.2014

A - di prot. Spedita Il
Nt Reg. Pubblie.

CITTA DI CASTELLANZA

ESTRATTO

del Verbale dell’adunanza della Giunta Municipale in data _ 10 gemnaio 1576

DELIBERAZIONE N.....2S. ... OGGETTOQ:.. 5 AVORI DI TRIVELLAZIONE NUOVO POZZO

IO E*...Y?ff‘..:??.cﬂ?ﬁ._:_.ﬁ?ﬁ?.".ﬁ?ﬁ’f’ﬁM‘EME_E sttt bt alln
SALPO LAVORI

L*anno roillenovegentosettant @S€L add ... 818C1  de| mess dI gennaio S

In Castellanza nella solita sala delle adunanze.

In seguitc a regolare invito nei modi di legge si & riunita 13 Giunta Munlclpale, sono presentl:

PRESENTE | ASSENTE

sl _ Moroni Rag. Glule Sindaco Presidente

s1 _Buzzl Ing, Antonlo g, AsStSSOTS effettivo

sl asenim Fech Lulgl e * ?

S _Siivestrl Reg. Antonlo e _. S

si _Candolint Rag. Fomwedo > 2

g1 ~ Rov.eda Dr. LUIgI-arw_ﬂ--«-' Assessore supplente

Assiste il Segretario Capo dsl Comune Slg, ........ I,‘.Q.&%.]:l} dr, E ,:,_

Riconoscluta legale I'adunanza al termini dell'art. 138.daila Legge Comunale e Provinciale T.U. 4 Febbraio
19156 N. 148, il Sindaco Presidente apre la discussione per la trattazione dell'oggetio sopraindicato


Chirivi
Macchina da scrivere
Allegato 2 alla delibera G.C. n. 73 del 05.06.2014

Chirivi
Macchina da scrivere


LA GIUNTA MUNICIPALE

2,12.1973 resa esecu

Vista la deliberazione consiliare n. 110

tiva dalla 8.P.C. di Varese nella } al progr.n. 7953

con la quale si approvava il progetto per la trivellazione di un nuovo

pozzo dell'acquedotto in Via Jueker m;} _par;o ‘gomplessivo d4i lire
' 27.553.000.= di cui L. 13.853.000

propri affidati, a trattativa pri

lavorl di trivellazione veri e

1la Ditta James Massarenti di

Piacenza; -
Vista la deliberazione delléiG.M. n. 368 in data 25.10.1975 resa

esecutiva dalla S.P.C. in data 141241975 al prog¥. n. 39992 con la qua-

‘ -mpota di L.15.000.000

le si approvava lo stato finale ded ‘1ave
pitl I.V.A.; :
Preso atto della relazione e del verbale di collaudo redatto in da

residuo a favore dell'Impresa di L 14500.000.=;

Preso atto altresl della nota di collaudo presentata dal collauda-
tore Ing. A. Speroni, incaricato con delibera della G.M. n. 367 del 25.
10.1975, i1 cul importo totale ammonta a L. 167.780.=;

Visto il bilancio 1975;

Con voti unanimi
DELIBERA

— di approvare il verbale di collaudo redatto in data 17.12.1975 dal
collaudatore Ing. A. Speroni, per i lavori in narrativa, eseguiti dal
1l'Impresa J. Massarenti di Piacenza

- di liquidare conseguentemente alla Ditta appaltatrice il credito re-
siduo di L. 1.500.000.=

- di liquidare al collaudatore la parcella n, 14 del 17.12,1975 nell'im
porto di L. 167.780.= effettuando la ritenuta d'acconto del 13% nel-
1timporto di L. 149.800.= pari a L. 19.480.=

— di imputare la spesa di cui trattasi al cap. 156 del bilancio 1975




- di dichiaraere la presente deliberazione

el




Letto, confermato e sotiosciitto,
A_ SINDACD

oy

K s

%

e W .

L'ASSESSHRE ANZIAND
i ~% ’

IL SEGRETARIO GENERALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certiflca che la presente dellberazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio Comunale nel glornt
19 gennaio 1976

e viri

ra per 15 giorni consecutivi,
"E"“'—nav

Castellanza, |19 gennaio 1976

PAM conforrd all’originale per uso amministrativo,

Cestellanza, i - - \_‘____\_«
Visto: IL SINDACO —JL SEGRETARIO

"“'"“L“m“k o

7 75 PC



ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI MILANC

Pro. _ga LUrZl  rruLano, 15 mMarz20 131 7] _
CORSU VENEZIA, 16 - TEL, 700,781 - 795,473

Pratica N. 8312

Parcella del Dott, Ing, ARISTIDE SPERONI

dell‘timporto di L., _149.800.~ presentata al Qomune di Castellanza
collaude lavori trivellazione

i data . 17:12:1875 per prestazioni riguardanti
Nuovo pozzo.-

IL CONSIGLIO

dell'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Milano, nella seduta del giorno

8 maren. 1876

- esaminata e verificata la parcella in oggetto secondo la Tariffa Professionale del-
1'Ingegnere approvata con Legge 2 marzo 1949, n. 143, adeguata e modificata con D.M.
21.8.1958 e D.M. 25.2.1965 e D.M. 18.11.1971;

DELIBERA
di liquidarelaparcella stessa nelle seguenti somme :

ONCRARI e SPESE L. 142.800. -

{(diconsi lire ~Lentogquarantaneovenilactbocentommmnsmmnnms
La tassa di revisione dovuta all'Ordine per la predetta liquidazione & di L, 2.000.~

11, CONSIGLIERE RELATCRE IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
DELL'ORDINE
(Dott.Ing.Alessandro Buccellati) (Dott.Ing.Giancarlo Giambelli)
| //*’wa“ ;.,f‘f’mﬁﬁ‘“"’




REGIONE LOMBARDIA
COMITATO REGIONAEE
Bl CONTROEEO

SEZIONE Bl VABESE

5709

ATTO m 25 data
ENTE

OGGETTO:

DECIESIONE






